МОБУ Центр диагностики и консультирования «Консилиум»

                                        Протокол № 3 от 19.12.14г
                          Собрания трудового коллектива.

Присутствовало:

1.Ткачук А.В.- директор;

2.Чиркова Е.А. – педагог-психолог;

3.Силаева Л.В. - педагог-психолог;

4.Бурдакова Г.В.- социальный педагог;

5. Ерохина А.В.- социальный педагог;

6. Бокова О.Е. - социальный педагог;

Повестка дня:

1. Выступление директора ЦДиК «Консилиум» Ткачук А.В.
«О необходимости выбора Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса».
2. Предложена кандидатура на должность  Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса в лице социального педагога Ерохиной Аллы Васильевны.
3. Утверждение Ерохиной Аллы Васильевны- социального педагога на должность Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса.

Решение:

 На основании голосования

6 человек-«за», 0-« против», 0-«воздержалось»

утвердить  Ерохину Аллу Васильевну- социального педагога на должность Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса.
19.12.2014г.                                    Секретарь: Чиркова Е.А.